马蹄沟镇 4706.2  5650.9  896.6  675.8  74.9  71.0  104.5  102.4

周家硷镇 3943.7  5421.9  466.3  377.2  11.7  11.7  148.9  148.9

电市镇 5055.5  6605.0  527.2  459.1  20.9  16.6  166.7  160.2

砖庙镇 2768.0  3527.5  193.5  166.3  0.8  0.5  57.2  44.2

驼耳巷乡 3898.4  4460.0  292.1  267.0  6.5  6.3  72.2  72.2

马岔镇 3427.7  4653.0  640.2  500.6  39.1  32.1  10.2  10.2

淮宁湾镇 3692.1  4546.2  406.8  363.8  64.7  64.6  11.0  11.0

合计 51203.5 64257.0 6191.0 5276.0  553.9 443.3 1235.2 1192.0

子洲县土地利用总体规划（2006-2020 年）调整完善   附表

 80

附表 8   子洲县各镇（街道、乡）基本农田调整情况表

   单位：公顷、%

行政区域
基准年基本

农田保护

面积

调整前规划目标

年基本农田保护

面积

调整后规划

目标年基本

农田保护

面积

调入基本农田 调出基本农田

镇（街道、乡）名称 代码 面积 比例 面积 比例

全县 610831 55105.0 55130.9 51203.5  850.7  100.00  4752.2  100.00

双湖峪街道 610831100000 1689.3 1715.2 1591.7  60.9  7.16  158.5  3.34

何家集镇 610831101000 4458.1 4458.1 4326.9  37.7  4.43  168.9  3.55

老君殿镇 610831102000 2963.4 2963.4 2882.0   81.4  1.71

裴家湾镇 610831103000 4049.9 4049.9 3820.2   229.7  4.83

苗家坪镇 610831104000 6564.5 6564.5 6023.4  24.0  2.82  565.1  11.89

三川口镇 610831105000 5237.0 5237.0 5067.7   169.3  3.56

马蹄沟镇 610831106000 4730.0 4730.0 4706.2  310.9  36.55  334.7  7.04

周家硷镇 610831107000 4419.8 4419.8 3943.7  59.7  7.02  535.8  11.27

电市镇 610831108000 5766.7 5766.7 5055.5  260.0  30.56  971.2  20.44

砖庙镇 610831109000 3486.4 3486.4 2768.0   718.4  15.12

驼耳巷乡 610831200000 4182.8 4182.8 3898.4   284.4  5.99

马岔镇 610831204000 3696.5 3696.5 3427.7  97.5  11.46  366.3  7.71

淮宁湾镇 610831207000 3860.6 3860.6 3692.1   168.5  3.55

子洲县土地利用总体规划（2006-2020 年）调整完善   附表

 81

附表 9   子洲县建设用地空间管制区调整表

   单位：公顷、%

用途区名称
允许建设区 有条件建设区 限制建设区 禁止建设区

面积 比例 面积 比例 面积 比例 面积 比例

调整前规划（1） 5544.3 2.74 1807.1 0.89 194223.7 95.98 793.0 0.39